仕様書（案）に対する意見招請状
令和５年 ６月２９日

各 位

下記のとおり仕様書（案）の作成が完了したので、仕様書（案）に対する意見を招請します。

記
１．調達内容
（１）件名
  農業生産性向上プロジェクト（The Project of Enhancement of Agricultural

Productivity Project）における近代灌漑導入に係る評価支援業務

２．意見の提出方法
（１）意見の提出期限

    令和５年７月７日（金）１７時００分 （郵送の場合は必着のこと。）
（２）提出及び照会先（連絡窓口）

    〒680-8550 鳥取県鳥取市湖山町南 4丁目 101 番地
    鳥取大学財務部契約課 役務係 宛
    TEL（直 通） （0857）31-6783
    E-MAIL          fi-ekimu@ml.adm.tottori-u.ac.jp
（３）提出書類

１．意 見 書・・・  １部
２．参考見積書・・・ １部（内訳、消費税区分も記載してください。）
３．その他必要と思われる資料・・・１部（業務実績 等）

３． 仕様書（案）の交付
（１）交付期間     令和５年６月２９日から令和５年７月７日まで
（２）交付場所     上記２．（２）に同じ。

 ４．交付書類
    ・仕様書（案）※案であり、変更の可能性があります。
    ・意見書（様式）

５．今後の予定

   令和５年７月中旬   入札公告（鳥取大学ホームページ）
   令和５年７月下旬   入札書受領期限
   令和５年８月上旬   開札・契約・業務開始
   （※あくまで予定です。今後の参考にしてください。）